

Crane Poole & Schmidt ApS

Kalvebod Brygge 39
1560 København V

CVR-nr. 36025298

Årsrapport 2021/22

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 19. december 2022

Morten Schwartz Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Resultatdisponering | 9 |
| Aktiver | 10 |
| Passiver | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Crane Poole & Schmidt ApS
Kalvebod Brygge 39
1560 København V

CVR-nr.: 36025298

Direktion

Morten Schwartz Nielsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og handelsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele i andre selskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -25.603 mod DKK -14.586 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 306.303.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|---|------|-----------------|----------------|
| | | DKK | DKK |
| Bruttotab | | -12.500 | 644 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -148.754 | 0 |
| Resultat af primær drift | | -161.254 | 644 |
| Finansielle indtægter | | 485.266 | 143.577 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -122.449 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | -209.344 | -158.807 |
| Resultat før skat | | -7.781 | -14.586 |
| Skat af årets resultat | 1 | -17.822 | 0 |
| Årets resultat | | -25.603 | -14.586 |

Resultatdisponering

| | 2021/22 | 2020/21 |
|---|----------------|----------------|
| | DKK | DKK |
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Overført til overført resultat | -25.603 | -14.586 |
| Årets resultat | -25.603 | -14.586 |

Aktiver

| | Note | 30-09-2022 | 30-09-2021 |
|---------------------------------------|------|------------------|------------------|
| | | DKK | DKK |
| Erhvervede lignende rettigheder | | 1 | 148.755 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 2 | 1 | 148.755 |
| Kapitalinteresser | | 3.115.328 | 2.839.444 |
| Finansielle anlægsaktiver | 3 | 3.115.328 | 2.839.444 |
| Anlægsaktiver | | 3.115.329 | 2.988.199 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 20.000 | 370.000 |
| Andre tilgodehavender | | 3.650.560 | 2.640.560 |
| Tilgodehavender | | 3.670.560 | 3.010.560 |
| Likvide beholdninger | | 64.228 | 50.361 |
| Omsætningsaktiver | | 3.734.788 | 3.060.921 |
| Aktiver i alt | | 6.850.117 | 6.049.120 |

Passiver

| | Note | 30-09-2022 | 30-09-2021 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 256.303 | 281.906 |
| Egenkapital | | 306.303 | 331.906 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 5.000 |
| Selskabsskat | 1 | 17.822 | 3.091 |
| Anden gæld | | 6.520.992 | 5.709.123 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 6.543.814 | 5.717.214 |
| Gældsforpligtelser | | 6.543.814 | 5.717.214 |
| Passiver i alt | | 6.850.117 | 6.049.120 |
| Eventualaktiver | 4 | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksom- hedskapital | Overført resultat | I alt |
|---|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. oktober 2020 | 50.000 | 296.492 | 346.492 |
| Overført via resultatdisponeringen | | -14.586 | -14.586 |
| Egenkapital pr. 1. oktober 2021 | 50.000 | 281.906 | 331.906 |
| Overført via resultatdisponeringen | | -25.603 | -25.603 |
| Egenkapital pr. 30. september 2022 | 50.000 | 256.303 | 306.303 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | Selskabs- skat | Udskudt skat | Skat af årets resultat |
|--|-------------------|-----------------|------------------------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 1. oktober 2021 | 3.091 | 0 | |
| Betalt vedrørende tidligere år | -3.091 | | |
| Skat af årets resultat | 17.822 | 0 | 17.822 |
| Skyldig pr. 30. september 2022 | 17.822 | 0 | |
| Skat af årets resultat i resultatopgørelsen | | | 17.822 |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i> | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 17.822 | | |
| I alt | 17.822 | 0 | |

2. Immaterielle anlægsaktiver

| | Erhvervede lignende rettigheder | I alt | 2020/21 |
|---|---------------------------------|-----------------|----------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. oktober 2021 | 148.755 | 148.755 | 0 |
| Tilgang i året | 0 | 0 | 148.755 |
| Kostpris pr. 30. september 2022 | 148.755 | 148.755 | 148.755 |
| Årets nedskrivninger | -148.754 | -148.754 | 0 |
| Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2022 | -148.754 | -148.754 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022 | 1 | 1 | 148.755 |

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

| | Kapitalin- | I alt | 2020/21 |
|---|-------------------|------------------|------------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. oktober 2021 | 2.839.444 | 2.839.444 | 2.839.444 |
| Tilgang i året | 400.000 | 400.000 | 0 |
| Afgang i året | -124.116 | -124.116 | 0 |
| Kostpris pr. 30. september 2022 | 3.115.328 | 3.115.328 | 2.839.444 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022 | 3.115.328 | 3.115.328 | 2.839.444 |

4. Eventualaktiver

| | 2021/22 |
|--|----------------|
| | DKK |
| Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar | 32.726 |

5. Eventualforpligtelser

Crane Poole & Schmidt ApS har afgivet erklæring om at yde finansiell og likviditetsmæssig støtte til Velkommen A/S og Umbrella Corp ApS i det kommende regnskabsår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

Serienummer: 8d181c34-fc00-4419-8480-3d4374bbaf43

IP: 82.163.xxx.xxx

2022-12-19 09:26:12 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-12-19 09:55:19 UTC



NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

Serienummer: 8d181c34-fc00-4419-8480-3d4374bbaf43

IP: 82.163.xxx.xxx

2022-12-19 10:28:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: UJELH-B4255-MIIPK-Y3DPE-QV8Z8-CB4T4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>